
UCHWAŁA NR 241.XXV.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 8 maja 2012 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra 

Na podstawie art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Miasto Jelenia 
Góra wraz z siedzibami zgodnie z wykazem: 

1. Szkoły Podstawowe: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bolesława Chrobrego w Jeleniej Górze ul. Armii Krajowej 8, 

2) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Jeleniej Górze ul. PCK 14a, 

3) Szkoła Podstawowa Nr 5 w Jeleniej Górze ul. Lotnictwa 1, 

4) Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Włodzimierza Puchalskiego w Jeleniej Górze ul. Cieplicka 74, 

5) Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Władysława Broniewskiego w Jeleniej Górze ul. Paderewskiego 13, 

6) Szkoła Podstawowa Nr 10 im. Marii Skłodowskiej – Curie w Jeleniej Górze ul. Morcinka 31, 

7) Szkoła Podstawowa Nr 11 im. Fryderyka Chopina w Jeleniej Górze ul. Moniuszki 9, 

8) Szkoła Podstawowa Nr 13 im. Komisji Edukacji Narodowej w Jeleniej Górze ul. Piotra Skargi 19, 

9) Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkoły Podstawowej Nr 7 i Gimnazjum Nr 
2 Jeleniej Górze ul. Sudecka 53, 

10) Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Bronisława Czecha w Zespole Szkoły Podstawowej Nr 15 i Gimnazjum Nr 5 w 
Jeleniej Górze ul. Kamiennogórska 9. 

2. Gimnazja: 

1) Gimnazjum Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Jeleniej Górze ul. Piłsudskiego 23, 

2) Gimnazjum Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Zespole Szkół Elektronicznych w Jeleniej Górze ul. 
Grunwaldzka 64a, 

3) Gimnazjum Nr 4 im. Noblistów Polskich w Jeleniej Górze ul. Karłowicza 33, 

4) Gimnazjum Nr 5 w Zespole Szkoły Podstawowej Nr 15 i Gimnazjum Nr 5 w Jeleniej Górze ul. 
Kamiennogórska 9, 

5) Gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Jeleniej Górze ul. Kochanowskiego 18, 

6) Gimnazjum w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych w Jeleniej Górze ul. Cieplicka 34. 

3. Gimnazjum w likwidacji: 

1) Gimnazjum Nr 2 w Zespole Szkoły Podstawowej Nr 7 i Gimnazjum Nr 2 w Jeleniej Górze ul. Sudecka 53. 
Okres likwidacji: 01.09.2012 - 31.08.2014r. Począwszy od roku szkolnego 2012/2013 nie prowadzi się naboru 
do kl. I gimnazjum. 

§ 2. Ustala się granice obwodów: 

1. Granice obwodów szkół podstawowych obowiązujących na rok szkolny 2012/2013 określono w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Granice obwodów szkół podstawowych obowiazujących od roku szkolnego 2013/2014 określono 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Granice obwodów szkół gimnazjalnych określono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany



4. Granice obwodu gimnazjum w likwidacji tj. Gimnazjum Nr 2 w Jeleniej Górze obowiązują do zakończenia 
postępowania likwidacyjnego niniejszej placówki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 70/IX/2003 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 maja 2003r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów w Jeleniej Górze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Strona 2Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 241.XXV.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 maja 2012r w sprawie ustalenia planu sieci 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra 
 

Wykaz obwodów szkolnych na rok szkolny 2012/2013 – szkoły podstawowe  
 
obwód Szkoły Podstawowej nr 2  
   
1. ulica Armii Krajowej 
2. ulica Bankowa 
3. ulica Boczna 
4. ulica Bohaterów Getta 
5. ulica Długa 
6. ulica Druciana 
7. ulica Forteczna 
8. ulica Grodzka 
9. ulica Jasna 
10. ulica Jelenia 
11. ulica Marii Konopnickiej 
12. ulica Mikołaja Kopernika 
13. ulica Krótka 
14. ulica Jana Matejki 
15. ulica Heleny Modrzejewskiej 
16. ulica Mroczna 
17. ulica Muzealna 
18. ulica Józefa Piłsudskiego 
19. ulica Pionierów Jeleniej Góry 
20. ulica Pl. Kościelny 
21. ulica Pl. Niepodległości 
22. ulica Pl. Ratuszowy 
23. ulica Pl. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
24. ulica Pocztowa 
25. ulica Przeskok 
26. ulica Ptasia 
27. ulica Solna 
28. ulica Sudecka 
29. ulica Szkolna 
30. ulica Teatralna 
31. ulica Wojska Polskiego (od nr 20-36 oraz od nr 35-49) 
32. ulica Wzgórze Kościuszki 
33. ulica Wzgórze Grota Roweckiego 
34. ulica Wzgórze Wandy 
35. ulica Tomasza Zana 
obwód Szkoły Podstawowej nr 3  
   
1. ulica Norberta Barlickiego 
2. ulica Wacław Berenta 
3. ulica Błękitna 
4. ulica Bohaterów Września 1939 r. 
5. ulica Ceglana 
6. ulica Cicha 
7. ulica Andrzeja Cinciały 
8. ulica Cmentarna 
9. ulica Gustawa Daniłowskiego 
10. ulica Diamentowa 
11. ulica Dworcowa 
12. ulica Osiedle XX-lecia 
13. ulica Fabryczna 
14. ulica Francuska 
15. ulica Gminna 
16. ulica Graniczna 
17. ulica Granitowa 

Strona 3Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



18. ulica Harcerska 
19. ulica Ludwika Hirszfelda 
20. ulica Izerska 
21. ulica Junaków 
22. ulica Kamienna 
23. ulica Marcina Kasprzaka 
24. ulica Koralowa 
25. ulica Kowalska 
26. ulica Krośnieńska 
27. ulica Kubusia Puchatka 
28. ulica Joachima Lelewela 
29. ulica Leśna 
30. ulica Ludowa 
31. ulica Łabska 
32. ulica Łąkowa 
33. ulica Malinnik 
34. ulica Karola Marcinkowskiego 
35. ulica Jana Michejdy 
36. ulica Maurycego Mochnackiego 
37. ulica Nad Stawami 
38. ulica Objazdowa 
39. ulica Parkowa 
40. ulica PCK 
41. ulica Pionierska 
42. ulica Plac Piastowski 
43. ulica Podgórzyńska 
44. ulica Pogodna 
45. ulica Poprzeczna 
46. ulica Promienna 
47. ulica Zenona Przesmyckiego 
48. ulica Przesmyk 
49. ulica Radosna 
50. ulica Rubinowa 
51. ulica Rudawska 
52. ulica Wacława Sieroszewskiego 
53. ulica Słoneczna 
54. ulica Sokoliki 
55. ulica Solankowa 
56. ulica Sołtysia 
57. ulica Spacerowa 
58. ulica Spokojna 
59. ulica Andrzeja Struga 
60. ulica Strzelecka 
61. ulica Szafirowa 
62. ulica Szmaragdowa 
63. ulica Szrenicka 
64. ulica Śnieżna 
65. ulica Tęczowa 
66. ulica Turkusowa 
67. ulica Wazów 
68. ulica Widok 
69. ulica Stanisława Wigury 
70. ulica Wodna 
71. ulica Wojewódzka 
72. ulica Wolności (od nr 180 i 165 wzwyż) 
73. ulica Walerego Wróblewskiego 
74. ulica Zielona 
75. ulica Franciszka Żwirki 
 
 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany



obwód Szkoły Podstawowej nr 5  
 
   
1. ulica Batalionów Chłopskich 
2. ulica Blacharska 
3. ulica Chłopska 
4. ulica Dębowa 
5. ulica Jana Dzierżonia 
6. ulica Dziwiszowska 
7. ulica Goździkowa 
8. ulica Hallerczyków 
9. ulica Irysowa 
10. ulica Kaczawska 
11. ulica Konwaliowa 
12. ulica Kosynierów 
13. ulica Kozia 
14. ulica Kwiatowa 
15. ulica Liliowa 
16. ulica Lotnictwa 
17. ulica Łączna 
18. ulica Łomnicka 
19. ulica Ignacego Łukasiewicza 
20. ulica Maciejowska 
21. ulica Muzyczna 
22. ulica Józefa Niećki 
23. ulica Plac Różany 
24. ulica Podgórna 
25. ulica Przyboczna 
26. ulica Stanisława Skarżyńskiego 
27. ulica Storczykowa 
28. ulica Trzcińska 
29. ulica Rudolfa Weigla 
30. ulica Wiejska (od nr 125 wzwyż) 
31. ulica Wincentego Pola (od nr 14 i 49 wzwyż) 
32. ulica Wincentego Witosa 
33. ulica Wrocławska 
obwód Szkoły Podstawowej nr 6  
   
1. ulica Teodora Bilewicza 
2. ulica Tadeusza Brezy 
3. ulica Cerwi 
4. ulica Cieplicka (nr 1 - 141) 
5. ulica Stefana Czarnieckiego 
6. ulica Marii Dąbrowskiej 
7. ulica Dolnośląska 
8. ulica Dworska 
9. ulica Juliana Fałata 
10. ulica Gimnazjalna 
11. ulica Stanisława Grochowiaka 
12. ulica Jagiellońska 
13. ulica Franciszka Juszczaka 
14. ulica Hugo Kołłątaja 
15. ulica Wojciecha Korfantego 
16. ulica Zygmunta Krasińskiego 
17. ulica Kryniczna  
18. ulica Książęca 
19. ulica Oskara Lange 
20. ulica Leśnicza 
21. ulica Lubańska 
22. ulica Mieszka I 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany Strona 5



23. ulica Czesława Miłosza 
24. ulica Gabriela Narutowicza 
25. ulica Pablo Nerudy 
26. ulica Juliana Ursyna Niemcewicza 
27. ulica Orla 
28. ulica Park Zdrojowy 
29. ulica Pablo Picasso 
30. ulica Pl. Cichy 
31. ulica Pl. Kombatantów 
32. ulica Pl. Zdrojowy 
33. ulica Pod Wałami 
34. ulica Przechodnia 
35. ulica Stanisława Przybyszewskiego 
36. ulica Kazimierza Pułaskiego 
37. ulica Macieja Rataja 
38. ulica Rzemieślnicza 
39. ulica Sadowa 
40. ulica Marysieńki Sobieskiej 
41. ulica Sobieszowska 
42. ulica Gen. Józefa Sowińskiego 
43. ulica Sprzymierzonych 
44. ulica Staromiejska 
45. ulica Stefana Starzyńskiego 
46. ulica Stanisława Staszica 
47. ulica Bogusza Zygmunta Stęczyńskiego 
48. ulica Piotra Ściegiennego 
49. ulica Wojciecha Tabaki 
50. ulica Kornela Ujejskiego 
51. ulica Wita Stwosza 
52. ulica Wojcieszycka 
53. ulica Zakopiańska 
54. ulica Andrzeja Zamoyskiego 
55. ulica Zjednoczenia Narodowego 
56. ulica Źródlana 
obwód Szkoły Podstawowej nr 8  
   
1. ulica Działkowicza 
2. ulica Grzegorza Fitelberga 
3. ulica Grunwaldzka 
4. ulica Henryka Jordana 
5 ulica Kadetów 
6 ulica Mieczysława Karłowicza 
7 ulica Oskara Kolberga 
8 ulica Konstytucji 3 Maja 
9 ulica Anieli Krzywoń 
10 ulica Karola Kurpińskiego 
11 ulica Letnia 
12 ulica Lwówecka 
13 ulica Artura Malawskiego 
14 ulica Ignacego Paderewskiego 
15 ulica Podchorążych 
16 ulica Ludomira Różyckiego 
17 ulica Artura Rubinsteina 
18 ulica Karola Szymanowskiego 
19 ulica Wiejska (do nr 26 włącznie) 
20 ulica Wiosenna 
21 ulica Wiśniowa 
 
 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany Strona 6



obwód Szkoły Podstawowej nr 10  
   
1. ulica Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
2. ulica Władysława Broniewskiego 
3 ulica Borówkowa 
4 ulica Józefa Chełmońskiego 
5 ulica Czarnoleska 
6 ulica Xawerego Dunikowskiego 
7 ulica Dziecinna 
8 ulica Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 
9 ulica Józefa Gielniaka 
10 ulica Wojciecha Głowackiego 
11 ulica Wlastimila Hoffmana 
12 ulica Wojciecha Kossaka 
13 ulica Ignacego Krasickiego 
14 ulica Jaśminowa 
15 ulica Kalinowa 
16 ulica Kruszwicka 
17 ulica Jacka Malczewskiego 
18 ulica Malinowa 
19 ulica Mała 
20 ulica Adama Mickiewicza (nr 19-49 oraz nr 28-100) 
21 ulica Gustawa Morcinka 
22 ulica Cypriana Norwida 
23 ulica Nowa 
24 ulica Okrężna 
25 ulica Władysława Orkana 
26 ulica Elizy Orzeszkowej 
27 ulica Podleśna 
28 ulica Południowa 
29 ulica Bolesława Prusa 
30 ulica Poziomkowa 
31 ulica Mikołaja Reja 
32 ulica Skowronków 
33 ulica Juliusza Słowackiego 
34 ulica Strumykowa 
35 ulica Melchiora Wańkowicza 
36 ulica Wesoła 
37 ulica Henryka Wieniawskiego 
38 ulica Wolności (nr 60-178 oraz nr 57-163) 
39 ulica Józefa Marii Wrońskiego-Hoene 
40 ulica Wrzosowa 
41 ulica Leona Wyczółkowkiego 
42 ulica Stanisława Wyspiańskiego 
43 ulica Wyzwolenia Narodowego 
44 ulica Stefana Żeromskiego 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 11  
   
1. ulica  Grażyny Bacewicz 
2. ulica  Józefa Elsnera 
3. ulica  Al. Jana Pawła II 
4. ulica  Jana Kiepury 
5. ulica  Krzysztofa Komedy Trzcińskiego 
6. ulica  Legnicka  
7. ulica  Witolda Małcużyńskiego 
8. ulica  Stanisława Moniuszki 
9. ulica  Zygmunta Noskowskiego 
10. ulica  Michała Kleofasa Ogińskiego 
11. ulica  Pl. Św. Jana Apostoła 
12. ulica  Tadeusza Sygietyńskiego 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany Strona 7



13. ulica  Wiejska (nr 27-124 włącznie) 
14. ulica  Alfreda Wiłkomirskiego 
obwód Szkoły Podstawowej  nr 13  
   
1. ulica Bydgoska 
2. ulica Bolesława Chrobrego 
3. ulica Trasa Czeska 
4. ulica Ignacego Daszyńskiego 
5. ulica Gdańska 
6. ulica Goduszyńska 
7. ulica Antoniego Grabowskiego 
8. ulica Groszowa 
9. ulica Artura Grottgera 
10. ulica Grudziądzka 
11. ulica Władysława Jagiełły 
12. ulica Jana Kasprowicza 
13. ulica Janusza Korczaka 
14. ulica Al. Bolesława Krzywoustego 
15. ulica Lipowa 
16. ulica Karola Miarki 
17. ulica Adama Mickiewicza (nr 1-17 oraz nr 2-26) 
18. ulica Mleczna Droga 
19. ulica Nadbrzeżna 
20. ulica Obrońców Pokoju 
21. ulica Okopowa 
22. ulica Panieńska 
23. ulica Powstania Listopadowego 
24. ulica Powstania Styczniowego 
25. ulica Powstańców Wielkopolskich 
26. ulica Poznańska 
27. ulica Różana 
28. ulica Piotra Skargi 
29. ulica Marii Skłodowskiej-Curie 
30. ulica Jana Sobieskiego 
31. ulica Spółdzielcza 
32. ulica Szewska 
33. ulica Tczewska 
34. ulica Tkacka 
35. ulica Toruńska 
36. ulica Transportowa 
37. ulica Romualda Traugutta 
38. ulica Warszawska 
39 ulica Wojska Polskiego (od nr 38 wzwyż oraz 51 wzwyż) 
40 ulica Wolności (nr 2-58 oraz 1-55)  
41 ulica Wynalazców 
42 ulica Zachodnia 
43 ulica Ludwika Zamenhofa 
44 ulica Zaułek 
45 ulica Zgorzelecka 
46 ulica Zielna 
obwód Szkoły Podstawowej Nr 15 w Zespole Szkoły Pod stawowej Nr 15 i Gimnazjum 
Nr 5 w Jeleniej Górze  
   
1. ulica Agnieszkowska 
2. ulica Akacjowa 
3. ulica Adama Asnyka 
4. ulica Gen. Józefa Bema 
5. ulica Jana Brzechwy 
6. ulica Brzozowa 
7. ulica Tytusa Chałubińskiego 

Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————



8. ulica Fryderyka Chopina 
9. ulica Cieplicka (od nr 142 wzwyż) 
10. ulica Józefa Conrada 
11. ulica Bronisława Czecha 
12. ulica Edwarda Dembowskiego 
13. ulica Ignacego Domeyki 
14. ulica Jana Heweliusza 
15. ulica Kamiennogórska 
16. ulica Karkonoska 
17. ulica Kolejowa 
18. ulica Kręta 
19. ulica Janusza Kusocińskiego 
20. ulica Bolesława Leśmiana 
21. ulica Liczyrzepy 
22. ulica Łazienkowska 
23. ulica Kornela Makuszyńskiego 
24 ulica Ks.Antoniego Kamińskiego 
25 ulica Ks. Józefa Tischnera 
26 ulica Heleny Marusarzówny 
27 ulica Michałowicka 
28 ulica Miła 
29 ulica Młyńska 
30 ulica Myśliwska 
31 ulica Zofii Nałkowskiej 
32 ulica Narciarska 
33 ulica Ogrodowa 
34 ulica Osiedle Żeromskiego 
35 ulica Pod Chojnikiem 
36 ulica Polna 
37 ulica Władysława Stanisława Reymonta 
38 ulica Eugeniusza Romera 
39 ulica Sabały 
40 ulica Saneczkowa 
41 ulica Sądowa 
42 ulica Henryka Sienkiewicza 
43 ulica Sportowa 
44 ulica Świerkowa 
45 ulica Kazimierza Przerwy-Tetmajera 
46 ulica Topolowa 
47 ulica Turystyczna 
48 ulica Wczasowa 
49 ulica Zamkowa 
50 ulica Gabrieli Zapolskiej 
51 ulica Zarzeczna 
52 ulica Żabia 
obwód Szkoły Podstawowej Nr 7 w Zespole Szkoły Pods tawowej  Nr 7 i Gimnazjum Nr 
2 w Jeleniej Górze  
   
1. ulica 1-go Maja 
2. ulica Bartka Zwycięzcy 
3. ulica Wojciecha Bogusławskiego 
4. ulica Jana Czeczota 
5. ulica Georgija Dobrowolskiego 
6. ulica Michała Drzymały 
7. ulica Flisaków 
8. ulica Aleksandra Fredry 
9. ulica Jurija Gagarina 
10. ulica Góra Bohaterów 
11. ulica Górna 
12. ulica Kamienne Schodki 

Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————



13. ulica Jana Kilińskiego 
14. ulica Sebastiana Klonowica 
15. ulica Jana Kochanowskiego 
16. ulica Władimira Komarowa 
17. ulica Kosmonautów 
18. ulica Krakowska 
19. ulica Józefa Ignacego Kraszewskiego 
20. ulica Wilhelma Kubsza 
21. ulica III Łużyckiej Dywizji Artylerii Przeciwlotniczej 
22. ulica Mostowa 
23. ulica Na Skałkach 
24. ulica Nowowiejska 
25. ulica Obrońców Westerplatte 
26. ulica Stefana Okrzei 
27. ulica Osiedle Robotnicze 
28. ulica Wiktora Pacajewa 
29. ulica Pijarska 
30. ulica Pl. Energetyka 
31. ulica Pl. Tadeusza Kościuszki 
32. ulica Podgórze 
33. ulica Podwale 
34. ulica Powstańców Śląskich 
35. ulica Poziomkowa 
36. ulica Przedświt 
37. ulica Rodzinna 
38. ulica Słowiańska 
39. ulica Snycerska 
40. ulica Leopolda Staffa 
41. ulica Studencka 
42. ulica Świętojańska 
43. ulica Traktorowa 
44. ulica Juliana Tuwima 
45. ulica Urocza 
46. ulica Ludwika Waryńskiego 
47. ulica Wincentego Pola (do nr 12 i 47 włącznie) 
48. ulica Wojska Polskiego (nr 1-33 oraz 2-18 włącznie) 
49. ulica Władysława Wołkowa 
50. ulica Stanisława Worcella 
51. ulica Wzgórze Partyzantów 
52. ulica Ziemowita 
53 ulica Złotnicza 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 241.XXV.2012  Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 maja 2012r w sprawie ustalenia planu sieci 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra 
 

Wykaz obwodów szkolnych od roku szkolnego 2013/2014 – szkoły podstawowe  
 
obwód Szkoły Podstawowej nr 2  
   
1. ulica 1 Maja (do nr 63 i do nr 74) 
2. ulica Armii Krajowej 
3. ulica Bankowa 
4. ulica Boczna 
5. ulica Bohaterów Getta 
6. ulica Jana Czeczota 
7. ulica Długa 
8. ulica Druciana 
9. ulica Drzymały 
10. ulica Forteczna 
11. ulica Flisaków 
12. ulica Górna 
13. ulica Grodzka 
14. ulica Jasna 
15. ulica Jelenia 
16. ulica Jana Kilińskiego 
17. ulica Marii Konopnickiej 
18. ulica Mikołaja Kopernika 
19. ulica Sebastiana Klonowica 
20. ulica Wilhelma Kubsza 
21. ulica Krótka 
22. ulica Jana Matejki (do nr 15 i do nr 20) 
23. ulica Mostowa 
24. ulica Mroczna 
25. ulica Obrońców Westerplatte 
26. ulica Stefana Okrzei 
27. ulica Osiedle Robotnicze 
28. ulica Józefa Piłsudskiego 
29. ulica Pionierów Jeleniej Góry 
30. ulica Pijarska 
31. ulica Pl. Kościelny 
32. ulica Pl. Niepodległości 
33. ulica Pl. Ratuszowy 
34. ulica Pl. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
35. ulica Pl. Tadeusza Kościuszki 
36. ulica Pocztowa 
37. ulica Podwale 
38. ulica Rodzinna 
39. ulica Solna 
40. ulica Słowiańska 
41. ulica Sudecka (nr 1-27 i nr  2-16) 
42. ulica Szkolna 
43. ulica Świętojańska 
44. ulica Teatralna 
46. ulica Wzgórze Kościuszki 
47. ulica Złotnicza 
obwód Szkoły Podstawowej nr 3  
   
1. ulica Norberta Barlickiego 
2. ulica Wacława Berenta 
3. ulica Błękitna 
4. ulica Bohaterów Września 1939 r. 
5. ulica Ceglana 
6. ulica Cicha 

Strona 11Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



7. ulica Andrzeja Cinciały 
8. ulica Cmentarna 
9. ulica Gustawa Daniłowskiego 
10. ulica Diamentowa 
11. ulica Dworcowa 
12. ulica Osiedle XX-lecia 
13. ulica Fabryczna 
14. ulica Francuska 
15. ulica Gminna 
16. ulica Graniczna 
17. ulica Granitowa 
18. ulica Harcerska 
19. ulica Ludwika Hirszfelda 
20. ulica Izerska 
21. ulica Junaków 
22. ulica Kamienna 
23. ulica Marcina Kasprzaka 
24. ulica Koralowa 
25. ulica Kowalska 
26. ulica Krośnieńska 
27. ulica Kubusia Puchatka 
28. ulica Joachima Lelewela 
29. ulica Leśna 
30. ulica Ludowa 
31. ulica Łabska 
32. ulica Łąkowa 
33. ulica Malinnik 
34. ulica Karola Marcinkowskiego 
35. ulica Jana Michejdy 
36. ulica Maurycego Mochnackiego 
37. ulica Nad Stawami 
38. ulica Objazdowa 
39. ulica Parkowa 
40. ulica PCK 
41. ulica Pionierska 
42. ulica Plac Piastowski 
43. ulica Podgórzyńska 
44. ulica Pogodna 
45. ulica Poprzeczna 
46. ulica Promienna 
47. ulica Zenona Przesmyckiego 
48. ulica Przesmyk 
49. ulica Radosna 
50. ulica Rubinowa 
51. ulica Rudawska 
52. ulica Wacława Sieroszewskiego 
53. ulica Słoneczna 
54. ulica Sokoliki 
55. ulica Solankowa 
56. ulica Sołtysia 
57. ulica Spacerowa 
58. ulica Spokojna 
59. ulica Andrzeja Struga 
60. ulica Strzelecka 
61. ulica Szafirowa 
62. ulica Szmaragdowa 
63. ulica Szrenicka 
64. ulica Śnieżna 
65. ulica Tęczowa 
66. ulica Turkusowa 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany



67. ulica Wazów 
68. ulica Widok 
69. ulica Stanisława Wigury 
70. ulica Wodna 
71. ulica Wojewódzka 
72. ulica Wolności (od nr 180 i 165 wzwyż) 
73. ulica Walerego Wróblewskiego 
74. ulica Zielona 
75. ulica Franciszka Żwirki 
 
obwód Szkoły Podstawowej nr 5  
   
1. ulica Batalionów Chłopskich 
2. ulica Blacharska 
3. ulica Chłopska 
4. ulica Dębowa 
5. ulica Jana Dzierżonia 
6. ulica Dziwiszowska 
7. ulica Goździkowa 
8. ulica Hallerczyków 
9. ulica Irysowa 
10. ulica Kaczawska 
11. ulica Konwaliowa 
12. ulica Kosynierów 
13. ulica Kozia 
14. ulica Kwiatowa 
15. ulica Liliowa 
16. ulica Lotnictwa 
17. ulica Łączna 
18. ulica Łomnicka 
19. ulica Ignacego Łukasiewicza 
20. ulica Maciejowska 
21. ulica Muzyczna 
22. ulica Józefa Niećki 
23. ulica Plac Różany 
24. ulica Podgórna 
25. ulica Powstańców Śląskich 
26. ulica Przyboczna 
27. ulica Stanisława Skarżyńskiego 
28. ulica Storczykowa 
29. ulica Trzcińska 
30. ulica Rudolfa Weigla 
31. ulica Stanisława Worcella 
32. ulica Wincentego Pola  
33. ulica Wincentego Witosa 
34 ulica Wrocławska 
35 ulica Ludwika Waryńskiego 
36 ulica Ziemowita 
obwód Szkoły Podstawowej nr 6  
   
1. ulica Teodora Bilewicza 
2. ulica Tadeusza Brezy 
3. ulica Cerwi 
4. ulica Cieplicka (nr 1 - 141) 
5. ulica Stefana Czarnieckiego 
6. ulica Marii Dąbrowskiej 
7. ulica Dolnośląska 
8. ulica Dworska 
9. ulica Juliana Fałata 
10. ulica Gimnazjalna 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany



11. ulica Stanisława Grochowiaka 
12. ulica Jagiellońska 
13. ulica Franciszka Juszczaka 
14. ulica Hugo Kołłątaja 
15. ulica Wojciecha Korfantego 
16. ulica Zygmunta Krasińskiego 
17. ulica Kryniczna  
18. ulica Książęca 
19. ulica Oskara Lange 
20. ulica Leśnicza 
21. ulica Lubańska 
22. ulica Mieszka I 
23. ulica Czesława Miłosza 
24. ulica Gabriela Narutowicza 
25. ulica Pablo Nerudy 
26. ulica Juliana Ursyna Niemcewicza 
27. ulica Orla 
28. ulica Park Zdrojowy 
29. ulica Pablo Picasso 
30. ulica Pl. Cichy 
31. ulica Pl. Kombatantów 
32. ulica Pl. Zdrojowy 
33. ulica Pod Wałami 
34. ulica Przechodnia 
35. ulica Stanisława Przybyszewskiego 
36. ulica Kazimierza Pułaskiego 
37. ulica Macieja Rataja 
38. ulica Rzemieślnicza 
39. ulica Sadowa 
40. ulica Marysieńki Sobieskiej 
41. ulica Sobieszowska 
42. ulica Gen. Józefa Sowińskiego 
43. ulica Sprzymierzonych 
44. ulica Staromiejska 
45. ulica Stefana Starzyńskiego 
46. ulica Stanisława Staszica 
47. ulica Bogusza Zygmunta Stęczyńskiego 
48. ulica Piotra Ściegiennego 
49. ulica Wojciecha Tabaki 
50. ulica Kornela Ujejskiego 
51. ulica Wita Stwosza 
52. ulica Wojcieszycka 
53. ulica Zakopiańska 
54. ulica Andrzeja Zamoyskiego 
55. ulica Zjednoczenia Narodowego 
56. ulica Źródlana 
obwód Szkoły Podstawowej nr 8  
   
1. ulica Działkowicza 
2. ulica Grunwaldzka 
3. ulica Henryka Jordana 
4. ulica Kadetów 
5 ulica Mieczysława Karłowicza 
6 ulica Oskara Kolberga 
7 ulica Krzysztofa Komedy Trzcińskiego 
8 ulica Anieli Krzywoń 
9 ulica Karola Kurpińskiego 
10 ulica Letnia 
11 ulica Lwówecka 
12 ulica Ignacego Paderewskiego 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany



13 ulica Podchorążych 
14 ulica Ludomira Różyckiego 
15 ulica Karola Szymanowskiego 
16 ulica Wiejska (do nr 41 włącznie) 
17 ulica Wiosenna 
18 ulica Wiśniowa 
19 ulica Traktorowa 
obwód Szkoły Podstawowej nr 10  
   
1. ulica Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
2. ulica Borówkowa 
3 ulica Władysława Broniewskiego 
4 ulica Czarnoleska 
5 ulica Xawerego Dunikowskiego 
6 ulica Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 
7 ulica Józefa Gielniaka 
8 ulica Wojciecha Głowackiego 
9 ulica Wlastimila Hoffmana 
10 ulica Wojciecha Kossaka 
11 ulica Jaśminowa 
12 ulica Kalinowa 
13 ulica Kruszwicka 
14 ulica Jacka Malczewskiego 
15 ulica Malinowa 
16 ulica Mała 
17 ulica Adama Mickiewicza (od nr 31 wzwyż  i od nr 46 wzwyż) 
18 ulica Gustawa Morcinka 
19 ulica Nowa 
20 ulica Okrężna 
21 ulica Władysława Orkana 
22 ulica Elizy Orzeszkowej 
23 ulica Podleśna 
24 ulica Południowa 
25 ulica Poziomkowa  
26 ulica Bolesława Prusa 
27 ulica Mikołaja Reja 
28 ulica Juliusza Słowackiego 
29 ulica Strumykowa 
30 ulica Melchiora Wańkowicza 
31 ulica Henryka Wieniawskiego 
32 ulica Józefa Marii Wrońskiego-Hoene 
33 ulica Wrzosowa 
34 ulica Leona Wyczółkowkiego 
35 ulica Stanisława Wyspiańskiego 
36 ulica Wyzwolenia Narodowego 
37 ulica Stefana Żeromskiego 
Obwód Szkoły Podstawowej nr 11  
   
1. ulica  Grażyny Bacewicz 
2. ulica  Józefa Elsnera 
3. ulica  Al. Jana Pawła II 
4. ulica  Jana Kiepury  
5. ulica  Konstytucji 3 Maja 
6. ulica  Legnicka  
7. ulica  Witolda Małcużyńskiego 
8. ulica  Stanisława Moniuszki 
9. ulica  Zygmunta Noskowskiego 
10. ulica  Michała Kleofasa Ogińskiego 
11. ulica  Pl. Św. Jana Apostoła 
12. ulica  Tadeusza Sygietyńskiego 

Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 15



13. ulica  Wiejska (od nr 42 wzwyż) 
14. ulica  Wiłkomirskiego 
obwód Szkoły Podstawowej  nr 13  
   
1. ulica Bydgoska 
2. ulica Bolesława Chrobrego 
3. ulica Trasa Czeska 
4. ulica Ignacego Daszyńskiego 
5. ulica Grzegorza Fitelberga 
6. ulica Gdańska 
7. ulica Goduszyńska 
8. ulica Antoniego Grabowskiego 
9. ulica Groszowa 
10. ulica Grudziądzka 
11. ulica Władysława Jagiełły 
12. ulica Jana Kasprowicza 
13. ulica Janusza Korczaka 
14. ulica Al. Bolesława Krzywoustego 
15. ulica Lipowa 
16. ulica Artura Malawskiego 
17. ulica Karola Miarki 
18. ulica Adama Mickiewicza ( nr 1-17 oraz nr 2-10) 
19. ulica Mleczna Droga 
20. ulica Nadbrzeżna 
21. ulica Obrońców Pokoju 
22. ulica Okopowa 
23. ulica Panieńska 
24. ulica Powstania Listopadowego 
25. ulica Powstania Styczniowego 
26. ulica Powstańców Wielkopolskich 
27. ulica Poznańska 
28. ulica Artura Rubinsteina 
29. ulica Różana 
30. ulica Piotra Skargi 
31. ulica Marii Skłodowskiej-Curie 
32. ulica Jana Sobieskiego 
33. ulica Spółdzielcza 
34. ulica Szewska 
35. ulica Tczewska 
36. ulica Tkacka 
37. ulica Toruńska 
38. ulica Transportowa 
39 ulica Romualda Traugutta 
40 ulica Warszawska 
41 ulica Wolności (do nr 178 i nr 163) 
42 ulica Wynalazców 
43 ulica Zachodnia 
44 ulica Ludwika Zamenhofa 
45 ulica Zaułek 
46 ulica Zgorzelecka 
47 ulica Zielna 
obwód Szkoły Podstawowej Nr 15 w Zespole Szkoły Pod stawowej Nr 15 i Gimnazjum 
Nr 5 w Jeleniej Górze  
   
1. ulica Agnieszkowska 
2. ulica Akacjowa 
3. ulica Adama Asnyka 
4. ulica Gen. Józefa Bema 
5. ulica Jana Brzechwy 
6. ulica Brzozowa 

Strona 16Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



7. ulica Tytusa Chałubińskiego 
8. ulica Fryderyka Chopina 
9. ulica Cieplicka (od nr 142 wzwyż) 
10. ulica Józefa Conrada 
11. ulica Bronisława Czecha 
12. ulica Edwarda Dembowskiego 
13. ulica Ignacego Domeyki 
14. ulica Jana Heweliusza 
15. ulica Kamiennogórska 
16. ulica Karkonoska 
17. ulica Kolejowa 
18. ulica Kręta 
19. ulica Janusza Kusocińskiego 
20. ulica Bolesława Leśmiana 
21. ulica Liczyrzepy 
22. ulica Łazienkowska 
23. ulica Kornela Makuszyńskiego 
24 ulica Ks.Antoniego Kamińskiego 
25 ulica Ks. Józefa Tischnera 
26 ulica Heleny Marusarzówny 
27 ulica Michałowicka 
28 ulica Miła 
29 ulica Młyńska 
30 ulica Myśliwska 
31 ulica Zofii Nałkowskiej 
32 ulica Narciarska 
33 ulica Ogrodowa 
34 ulica Osiedle Żeromskiego 
35 ulica Pod Chojnikiem 
36 ulica Polna 
37 ulica Władysława Stanisława Reymonta 
38 ulica Eugeniusza Romera 
39 ulica Sabały 
40 ulica Saneczkowa 
41 ulica Sądowa 
42 ulica Henryka Sienkiewicza 
43 ulica Sportowa 
44 ulica Świerkowa 
45 ulica Kazimierza Przerwy-Tetmajera 
46 ulica Topolowa 
47 ulica Turystyczna 
48 ulica Wczasowa 
49 ulica Zamkowa 
50 ulica Gabrieli Zapolskiej 
51 ulica Zarzeczna 
52 ulica Żabia 
obwód Szkoły Podstawowej Nr 7 w Zespole Szkoły Pods tawowej Nr 7 i Gimnazjum Nr 
2 w Jeleniej Górze  
   

1 ulica Ateńska 
2 ulica 1-go Maja (od nr 65 wzwyż i od nr 76 wzwyż) 
3 ulica Bartka Zwycięzcy 
4 ulica Wojciecha Bogusławskiego 
5 ulica Berlińska 
6 ulica Józefa Chełmońskiego 
7 ulica Georgija Dobrowolskiego 
8 ulica Dziecinna 
9 ulica Aleksandra Fredry 

10 ulica Artura Grottgera 
11 ulica Jurija Gagarina 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 17Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany



12 ulica Góra Bohaterów 
13 ulica Kamienne Schodki 
14 ulica Jana Kochanowskiego 
15 ulica Władimira Komarowa 
16 ulica Kosmonautów 
17 ulica Krakowska 
18 ulica Józefa Ignacego Kraszewskiego 
19 ulica Ignacego Krasickiego 
20 ulica Londyńska 
21 ulica III Łużyckiej Dywizji Artylerii Przeciwlotniczej 
22 ulica Madrycka 
23 ulica Jana Matejki (od nr 17 wzwyż i od nr 22 wzwyż) 
24 ulica Adama Mickiewicza ( nr 19 - 29  i  nr 12 - 44) 
25 ulica Heleny Modrzejewskiej 
26 ulica Muzealna 
27 ulica Na Skałkach 
28 ulica Nowowiejska 
29 ulica Cypriana Norwida 
30 ulica Wiktora Pacajewa 
31 ulica Paryska 
32 ulica Pl. Energetyka 
33 ulica Podgórze 
34 ulica Praska  
35 ulica Przedświt 
36 ulica Przeskok 
37 ulica Ptasia 
38 ulica Rzymska 
39 ulica Skowronków 
40 ulica Snycerska 
41 ulica Leopolda Staffa 
42 ulica Sudecka (od nr 18  wzwyż i od nr 31 wzwyż) 
43 ulica Studencka 
44 ulica Juliana Tuwima 
45 ulica Urocza 
46 ulica Wesoła 
47 ulica Wiedeńska 
48 ulica Wojska Polskiego 
49 ulica Władysława Wołkowa 
50 ulica Wzgórze Partyzantów 
51 ulica Wzgórze Grota Roweckiego 
52 ulica Wzgórze Wandy 
53 ulica Tomasza Zana 
 

Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 18



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 241.XXV.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 maja 2012r w sprawie ustalenia planu sieci 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Miasto Jelenia Góra 
 

Wykaz obwodów szkolnych - gimnazja 
 
Obwód  Gimnazjum Nr 1  

1 ulica Ateńska 
2 ulica 1-go Maja 
3 ulica Armii krajowej 
4 ulica Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
5 ulica Bankowa 
6 ulica Bartka Zwycięzcy 
7 ulica Berlińska 
8 ulica Wojciecha Bogusławskiego 
9 ulica Boczna 

10 ulica Bohaterów Getta 
11 ulica  Borówkowa 
12 ulica Władysława Broniewskiego 
13 ulica Józefa Chełmońskiego 
14 ulica Czarnoleska 
15 ulica Georgija Dobrowolskiego 
16 ulica Długa 
17 ulica Dziecinna 
18 ulica Xawerego Dunikowskiego 
19 ulica Druciana 
20 ulica Aleksandra Fredry 
21 ulica Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 
22 ulica Gagarina 
23 ulica Głowackiego 
24 ulica Gielniaka 
25 ulica Góra Bohaterów 
26 ulica Antoniego Grabowskiego 
27 ulica Artura Grottgera 
28 ulica Wlastimila Hoffmana 
29 ulica Jaśminowa 
30 ulica Kalinowa 
31 ulica Jana Kochanowskiego 
32 ulica Sebastiana Klonowica 
33 ulica Komarowa 
34 ulica Marii Konopnickiej 
35 ulica Kosmonautów 
36 ulica Wojciecha Kossaka 
37 ulica Ignacego Krasickiego 
38 ulica Krakowska 
39 ulica Józefa Ignacego Kraszewskiego 
40 ulica Kruszwicka  
41 ulica Krótka 
42 ulica Londyńska 
43 ulica III Łużyckiej Dywizji Art. Przeciwlotniczej  
44 ulica Madrycka 
45 ulica Jacka Malczewskiego 
46 ulica Malinowa 
47 ulica Mała 
48 ulica Jana Matejki 
49 ulica Adama Mickiewicza 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 19Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany



50 ulica Heleny Modrzejewskiej 
51 ulica Gustawa Morcinka 
52 ulica Mroczna  
53 ulica Muzealna 
54 ulica Na skałkach 
55 ulica Cypriana Norwida 
56 ulica Nowowiejska 
57 ulica Nowa 
58 ulica Okrężna 
59 ulica Stefana Okrzei 
60 ulica Władysława Orkana 
61 ulica Elizy Orzeszkowej 
62 ulica Wiktora Pacajewa 
63 ulica Paryska 
64 ulica Plac Energetyka 
65 ulica Józefa Piłsudskiego 
66 ulica Pl. Tadeusza  Kościuszki 
67 ulica Pl. Niepodległości 
68 ulica Podgórze 
69 ulica Podleśna 
70 ulica Południowa 
71 ulica Pocztowa 
72 ulica Poziomkowa 
73 ulica Ptasia 
74 ulica Praska 
75 ulica Bolesława Prusa 
76 ulica Przeskok 
77 ulica Przedświt 
78 ulica Mikołaja Reja 
79 ulica Rzymska 
80 ulica Snycerska 
81 ulica Skowronków 
82 ulica Marii Skłodowskiej - Curie 
83 ulica Leopolda Staffa 
84 ulica Juliusza Słowackiego 
85 ulica Solna 
86 ulica Strumykowa 
87 ulica Studencka 
88 ulica Sudecka  
89 ulica Szkolna 
90 ulica Teatralna 
91 ulica Juliana Tuwima 
92 ulica Urocza 
93 ulica Melchiora Wańkowicza 
94 ulica Wesoła 
95 ulica Wiedeńska 
96 ulica Henryka Wieniawskiego 
97 ulica Al. Wojska Polskiego  
98 ulica Wolności (nr 1- 145 oraz 2-150) 
99 ulica Władysława Wołkowa 

100 ulica Wrońskiego-Hoene 
101 ulica Wrzosowa 
102 ulica Leona Wyczółkowskiego 
103 ulica Stanisława Wyspiańskiego 

Strona 20Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



104 ulica Wyzwolenia Narodowego 
105 ulica Wzgórze Kościuszki 
106 ulica Wzgórze Partyzantów 
107 ulica Wzgórze Grota Roweckiego 
108 ulica Wzgórze Wandy 
109 ulica Ludwika Zamenhofa 
110 ulica Tomasza Zana 
111 ulica Stefana Żeromskiego 

 
Obwód Gimnazjum Nr 3 w Zespole Szkół Elektronicznyc h 

1 ulica Bolesława Chrobrego 
2 ulica Bydgoska 
3 ulica Jana Czeczota 
4 ulica Daszyńskiego 
5 ulica Działkowicza 
6 ulica Forteczna 
7 ulica Gdańska 
8 ulica Goduszyńska 
9 ulica Górna 

10 ulica Grodzka 
11 ulica Groszowa 
12 ulica Grudziądzka 
13 ulica Grunwaldzka 
14 ulica Władysława Jagiełły 
15 ulica Jasna 
16 ulica Jelenia 
17 ulica Kamienne Schodki 
18 ulica Lipowa 
19 ulica Kadetów 
20 ulica Jana Kasprowicza 
21 ulica Jana Kilińskiego 
22 ulica Mikołaja Kopernika 
23 ulica Janusza Korczaka 
24 ulica Anieli Krzywoń 
25 ulica Al. Bolesława Krzywoustego 
26 ulica Wilhelma Kubsza 
27 ulica Lwówecka 
28 ulica Miarki 
29 ulica Mleczna Droga 
30 ulica Mostowa 
31 ulica Nadbrzeżna 
32 ulica Obrońców Pokoju 

33 ulica Obrońców Westerplatte 

34 ulica Okopowa 
35 ulica Osiedle Robotnicze 
36 ulica Panieńska 

37 ulica Ignacego Paderewskiego 

38 ulica Powstania Listopadowego 

39 ulica Powstania Styczniowego 
40 ulica Powstańców Wielkopolskich 

41 ulica Pionierów Jeleniej Góry 

42 ulica Pijarska 
43 ulica Pl. Kościelny 
44 ulica Pl. Ratuszowy 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany Strona 21



45 ulica Podchorążych 
46 ulica Podwale 
47 ulica Poznańska 
48 ulica Rodzinna 
49 ulica Różana 
50 ulica Skargi 
51 ulica Jana Sobieskiego 
52 ulica Spółdzielcza 
53 ulica Szewska 
54 ulica Tczewska 
55 ulica Tkacka  
56 ulica Toruńska 
57 ulica Transportowa 
58 ulica Trasa czeska 
59 ulica Traugutta 
60 ulica Warszawska 
61 ulica Wiśniowa 
62 ulica Pl. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
63 ulica Wynalazców 
64 ulica Zachodnia 
65 ulica Zaułek 
66 ulica Zielna 
67 ulica Zgorzelecka 

 
Obwód Gimnazjum Nr 4  

1 ulica Grażyny Bacewicz 
2 ulica Batalionów Chłopskich 
3 ulica Blacharska 
4 ulica Chłopska 
5 ulica Dębowa 
6 ulica Jana Dzierżonia 
7 ulica Michała Drzymały 
8 ulica Dziwiszowska 
9 ulica Józefa Elsnera 

10 ulica Grzegorza Fitelberga 
11 ulica Flisaków 
12 ulica Goździkowa 
13 ulica Hallerczyków 
14 ulica Henryka Jordana 
15 ulica Irysowa 
16 ulica Al. Jana Pawła II 
17 ulica Kaczawska 
18 ulica Mieczysława Karłowicza 
19 ulica Jana Kiepury 
20 ulica Oskara Kolberga 
21 ulica Konstytucji 3 Maja 
22 ulica Konwaliowa 
23 ulica Kosynierów 
24 ulica Karola Kurpińskiego 
25 ulica Kwiatowa 
26 ulica Kozia 
27 ulica Krzysztofa Komedy-Trzcińskiego 
28 ulica Łączna 
29 ulica Legnicka  
30 ulica Letnia 

Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 22



31 ulica Liliowa 
32 ulica Łomnicka 
33 ulica Lotnictwa 
34 ulica Ignacego Łukasiewicza 
35 ulica Maciejowska 
36 ulica Artura Malawskiego 
37 ulica Witolda Małcużyńskiego 
38 ulica Stanisława Moniuszki 
39 ulica Muzyczna 
40 ulica Józefa Niećki 
41 ulica Zygmunta Noskowskiego 
42 ulica Michała Kleofasa Ogińskiego 
43 ulica Pl. Św. Jana Apostoła 
44 ulica Ludomira Różyckiego 
45 ulica Pl. Różany 
46 ulica Artura Rubinsteina 
47 ulica Podgórna 
48 ulica Przyboczna 
49 ulica Słowiańska 
50 ulica Stanisława Skarżyńskiego 
51 ulica Storczykowa 
52 ulica Tadeusza Sygietyńskiego 
53 ulica Powstańców Śląskich 
54 ulica Świętojańska 
55 ulica Karola Szymanowskiego 
56 ulica Traktorowa 
57 ulica Trzcińska 
58 ulica Ludwika Waryńskiego 
59 ulica Rudolfa Weigla 
60 ulica Wiejska  
61 ulica Alfreda Wiłkomirskiego 
62 ulica Wincentego Pola 
63 ulica Wincentego Witosa 
64 ulica Wiosenna 
65 ulica Stanisława Worcella 
66 ulica Wrocławska 
67 ulica Ziemowita 
68 ulica Złotnicza  

 
Obwód Gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształc ących nr 1 : 
 
- teren Miasta Jeleniej Góry 
 
Obwód Gimnazjum w Zespole Szkół Rzemiosł Artystyczn ych 
1. ulica Norberta Barlickiego 
2. ulica Wacława Berenta 
3. ulica Teodora Bilewicza 
4. ulica Błękitna 
5. ulica Bohaterów Września 1939 r. 
6. ulica Tadeusza Brezy 
7. ulica Ceglana 
8. ulica Cervi 
9. ulica Cicha 
10. ulica Cieplicka (nr 1 - 141) 
11. ulica Andrzeja Cinciały 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 23Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany



12. ulica Cmentarna 
13. ulica Stefana Czarnieckiego 
14. ulica Gustawa Daniłowskiego 
15. ulica Marii Dąbrowskiej 
16. ulica Diamentowa 
17. ulica Dolnośląska 
18. ulica Dworcowa 
19. ulica Dworska 
20. ulica Osiedle XX-lecia 
21. ulica Fabryczna 
22. ulica Juliana Fałata 
23. ulica Francuska 
24. ulica Gimnazjalna 
25. ulica Gminna 
26. ulica Graniczna 
27. ulica Granitowa 
28. ulica Stanisława Grochowiaka 
29. ulica Harcerska 
30. ulica Ludwika Hirszfelda 
31. ulica Izerska 
32. ulica Jagiellońska 
33. ulica Junaków 
34. ulica Franciszka Juszczaka 
35. ulica Kamienna 
36. ulica Marcina Kasprzaka 
37. ulica Hugo Kołłątaja 
38. ulica Koralowa 
39. ulica Wojciecha Korfantego 
40. ulica Kowalska 
41. ulica Zygmunta Krasińskiego 
42. ulica Krośnieńska 
43. ulica Kryniczna 
44. ulica Książęca 
45. ulica Kubusia Puchatka 
46. ulica Oskara Lange 
47. ulica Joachima Lelewela 
48. ulica Leśna 
49. ulica Leśnicza 
50. ulica Lubańska 
51. ulica Ludowa 
52. ulica Łabska 
53. ulica Łąkowa 
54. ulica Malinnik 
55. ulica Karola Marcinkowskiego 
56. ulica Jana Michejdy 
57. ulica Mieszka I 
58. ulica Czesława Miłosza 
59. ulica Maurycego Mochnackiego 
60. ulica Nad Stawami 
61. ulica Gabriela Narutowicza 
62. ulica Pablo Nerudy 
63. ulica Juliana Ursyna Niemcewicza 
64. ulica Objazdowa 
65. ulica Orla 

Strona 24Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



66. ulica Park Zdrojowy 
67. ulica Parkowa 
68. ulica PCK 
69. ulica Pablo Picassa 
70. ulica Pionierska 
71. ulica Pl. Cichy 
72. ulica Pl. Kombatantów 
73. ulica Pl. Piastowski 
74. ulica Pl. Zdrojowy 
75. ulica Podgórzyńska 
76. ulica Pod Wałami 
77. ulica Pogodna 
78. ulica Poprzeczna 
79. ulica Promienna 
80. ulica Przechodnia 
81. ulica Zenona Przesmyckiego 
82. ulica Przesmyk 
83. ulica Stanisława Przybyszewskiego 
84. ulica Kazimierza Pułaskiego 
85. ulica Radosna 
86. ulica Macieja Rataja 
87. ulica Rubinowa 
88. ulica Rudawska 
89. ulica Rzemieślnicza 
90. ulica Sadowa 
91. ulica Wacława Sieroszewskiego 

92. ulica Słoneczna 
93. ulica Marysieńki Sobieskiej 
94. ulica Sobieszowska 
95. ulica Sokoliki 
96. ulica Solankowa 
97. ulica Sołtysia 
98. ulica Gen. Józefa Sowińskiego 
99. ulica Spacerowa 
100. ulica Spokojna 
101. ulica Sprzymierzonych 
102. ulica Staromiejska 
103. ulica Stefana Starzyńskiego 
104. ulica Stanisława Staszica 
105. ulica Bogusza Zygmunta Stęczyńskiego 
106. ulica Andrzeja Struga 
107. ulica Strzelecka 
108. ulica Szafirowa 
109. ulica Szmaragdowa 
110. ulica Szrenicka 
111. ulica Piotra Ściegiennego 
112. ulica Śnieżna 
113. ulica Wojciecha Tabaki 
114. ulica Tęczowa 
115. ulica Turkusowa 
116. ulica Kornela Ujejskiego 
117. ulica Wazów 
118. ulica Widok 
119. ulica Stanisława Wigury 

Strona 25Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



120. ulica Wita Stwosza 
121. ulica Wodna 
122. ulica Wojcieszycka 
123. ulica Wojewódzka 
124. ulica Wolności (od nr 152 i 147 wzwyż) 
125. ulica Walerego Wróblewskiego 
126. ulica Zakopiańska 
127. ulica Andrzeja Zamoyskiego 
128. ulica Zielona 
129. ulica Zjednoczenia Narodowego 
130. ulica Źródlana 
131. ulica Franciszka Żwirki 

 
Obwód Gimnazjum Nr 5 w Zespole Szkoły Podstawowej N r 15 i Gimnazjum Nr 5  
1. ulica Agnieszkowska 
2. ulica Akacjowa 
3. ulica Adama Asnyka 
4. ulica Gen. Józefa Bema 
5. ulica Jana Brzechwy 
6. ulica Brzozowa 
7. ulica Tytusa Chałubińskiego 
8. ulica Fryderyka Chopina 
9. ulica Cieplicka (od nr 142 wzwyż) 
10. ulica Józefa Conrada 
11. ulica Bronisława Czecha 
12. ulica Edwarda Dembowskiego 
13. ulica Ignacego Domeyki 
14. ulica Jana Heweliusza 
15. ulica Kamiennogórska 
16. ulica Karkonoska 
17. ulica Kolejowa 
18. ulica Kręta 
19 ulica Ks. Antoniego Kamińskiego 
20 ulica Ks. Józefa Tischnera 
21 ulica Janusza Kusocińskiego 
22 ulica Bolesława Leśmiana 
23 ulica Liczyrzepy 
24 ulica Łazienkowska 
25 ulica Kornela Makuszyńskiego 
26 ulica Heleny Marusarzówny 
27 ulica Michałowicka 
28 ulica Miła 
29 ulica Młyńska 
30 ulica Myśliwska 
31 ulica Zofii Nałkowskiej 
32 ulica Narciarska 
33 ulica Ogrodowa 
34 ulica Osiedle Żeromskiego 
35 ulica Pod Chojnikiem 
36 ulica Polna 
37 ulica Władysłwa Stanisława Reymonta 
38 ulica Eugeniusza Romera 
39 ulica Sabały 
40 ulica Saneczkowa 
41 ulica Sądowa 
42 ulica Henryka Sienkiewicza 
43 ulica Sportowa 
44 ulica Świerkowa 
45 ulica Kazimierza Przerwy-Tetmajera 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 26Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany



46 ulica Topolowa 
47 ulica Turystyczna 
48 ulica Wczasowa 
49 ulica Zamkowa 
50 ulica Gabrieli Zapolskiej 
51 ulica Zarzeczna 
52 ulica Żabia 
 
 
 
obwód Gimnazjum nr 2 w likwidacji  
   
1. ulica Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
2. ulica Bartka Zwycięzcy 
3 ulica Borówkowa 
4 ulica Wojciecha Bogusławskiego 
5 ulica Władysława Broniewskiego 
6 ulica Bydgoska 
7 ulica Józefa Chełmońskiego 
8 ulica Czarnoleska 
9 ulica Trasa Czeska  
10 ulica Ignacego Daszyńskiego 
11 ulica Georgija Dobrowolskiego 
12 ulica Xawerego Dunikowskiego 
13 ulica Dziecinna 
14 ulica Aleksandra Fredry 
15 ulica Jurija Gagarina 
16 ulica Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 
17 ulica Gdańska 
18 ulica Józefa Gielniaka 
19 ulica Wojciecha Głowackiego 
20 ulica Góra Bohaterów 
21 ulica Grudziądzka 
22 ulica Wlastimila Hoffmana 
23 ulica III Łużyckiej Dywizji Artylerii Przeciwlotniczej 
24 ulica Jaśminowa 
25 ulica Kalinowa 
26 ulica Jana Kochanowskiego 
27 ulica Władimira Komarowa 
28 ulica Kosmonautów 
29 ulica Wojciecha Kossaka 
30 ulica Ignacego Krasickiego 
31 ulica Józefa Ignacego Kraszewskiego 
32 ulica Kruszwicka 
33 ulica Lipowa 
34 ulica Jacka Malczewskiego 
35 ulica Malinowa 
36 ulica Mała 
37 ulica Karola Miarki 
38 ulica Adama Mickiewicza 
39 ulica Heleny Modrzejewskiej 
40 ulica Gustawa Morcinka 
41 ulica Na Skałkach 
42 ulica Nadbrzeżna 
43 ulica Nowa 
44 ulica Nowowiejska 
45 ulica Okopowa 
46 ulica Okrężna 
47 ulica Władysława Orkana 
48 ulica Elizy Orzeszkowej 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 27Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany



49 ulica Wiktora Pacajewa 
50 ulica Panieńska 
51 ulica Pl. Energetyka 
52 ulica Podgórze 
53 ulica Podleśna 
54 ulica Południowa 
55 ulica Powstania Listopadowego 
56 ulica Powstania Styczniowego 
57 ulica Powstańców Wielkopolskich 
58 ulica Bolesława Prusa  
59 ulica Przeskok 
60 ulica Ptasia 
61 ulica Mikołaja Reja 
62 ulica Piotra Skargi 
63 ulica Skowronków 
64 ulica Juliusza Słowackiego 
65 ulica Snycerska 
66 ulica Spółdzielcza 
67 ulica Leopolda Staffa 
68 ulica Strumykowa 
69 ulica Studencka 
70 ulica Sudecka (od nr 18 oraz 29 wzwyż) 
71 ulica Szewska 
72 ulica Tczewska 
73 ulica Tkacka 
74 ulica Toruńska 
75 ulica Transportowa 
76 ulica Romualda Traugutta 
77 ulica JulianaTuwima 
78 ulica Urocza 
79 ulica Melchiora Wańkowicza 
80 ulica Warszawska 
81 ulica Wesoła 
82 ulica Henryka Wieniawskiego 
83 ulica Al. Wojska Polskiego (nr 1-33 oraz 2-18) 
84 ulica Wolności (nr 29-163 oraz 26-178) 
85 ulica Władysława Wołkowa 
86 ulica Józefa Marii Wrońskiego-Hoene 
87 ulica Wrzosowa 
88 ulica Leona Wyczółkowskiego 
89 ulica Stanisława Wyspiańskiego 
90 ulica Wyzwolenia Narodowego 
91 ulica Wzgórze Kościuszki 
92 ulica Wzgórze Partyzantów 
93 ulica Wzgórze Grota Roweckiego 
94 ulica Wzgórze Wandy 
95 ulica Zachodnia 
96 ulica Tomasza Zana 
97 ulica Zaułek 
98 ulica Zgorzelecka 
99 ulica Zielna 
100 ulica Stefana Żeromskiego 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 28Id: 88C806A2-6980-4500-AC69-0F0D8857E97C. Podpisany




